
INSOLVENCE DÁL POKRAČUJE 

Vážení chovatelé, sdělujeme vám, že insolvence spolku dál pokračuje, a to přistoupením 
k insolvenčnímu návrhu, neboť jak se dalo předpokládat nekorektní jednání JUDr. Staňka k 
věřitelům je nepřekonatelnou překážkou pro jakékoliv smírčí řízení. Spolek se nachází před 
rozhodnutím o úpadku. Více hledejte v insolvenčním rejstříku na www.justice.cz 

Členské příspěvky 2018 

V souvislosti s pokračující insolvencí je jen na samotných členech, jak se postaví k úhradě členských 
příspěvků pro rok 2018, kdy v takovém případě budou vaše členské příspěvky použity na poměrné 
uspokojení věřitelů a snížení předlužení spolku, které je jednoznačné. Lze pouze doporučit, aby 
chovatelé vyčkali s platbou příspěvků až do konečného vyřešení insolvenčního řízení. Dle finančního 
řádu je stanoven dodatečný termín pro platbu členských příspěvků. Celý kalendářní rok jste stále 
členové spolku i přes pozdní platbu. 

 


